
odběre,tel: l,/ZOCS:norr
Fakultní nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

v Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Moto].

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Přejímka zboží Po 6:00 až 20:00,

-Objednáváme u Vás:
2L42/5O Klinika anesteziologie,

(170145304)

Objedrrávka ěísJ.o:
ID:
Datum :

2311836
26t945
04.12.2ot1

Dodavatel: Te].:
Fax:

Almeda Ing.Aleš Závorka
Nárn. Interbrigády 8/6aO
16000 PRjAIiA 6

Dodejte na adresu:
SZM FbT Moto].
Korn{rníkaění uzel -2D

út-čt 5:,00 až 20:00 , pá 5:00-15:00

resuscitace a intenzivní medicíny IIK 2. LF a FilrM

Název Poěet
1 Plcco KIT

á5Ks
brachialni, femoralni-dos . 4FR-l6cm

PVPK2o14LL6-46 (N)
1 BAI.

2 PICCO KIT koplet
á5Ks

radial-.arterie dospělí 4T, 50cm
PVPK2014L5OLGTť-N

1 BAL

Celkem bez daně:
Celkem s daní:

68 359,88
82 715,45

Ť

l

a 268/2QL4 Sb.

( (INT261945) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/Lg97 sb.

Cena dodávkY se řídÍ. smlouvou nebo posledrrí cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležítosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. amusí být zasJ.ána zároveň se zbožím. SpJ-atnost faktur je 60 dní.
Na dodacím listě i faktuře uvádějte vždy ěísIo naší objedrrávky, jinak zboží
nemůže být převzato a faktura vl,řízena.
Dodávejte pouze ce].á bal.ení.
Žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objedrrávky.
ObjednávkY v hodnotě nad 50 OOO Ké bez DPH fakturujte až por.rář"3nění
v registru smluv ministerstva vnitra čn v souladu s § 6 odst.l
zákona 4. 34O/2O/5 sb, o registru smluv.
NenÍ-li dohódnuto jinak, povaŽujte objednávku nevyřízenou do jednoho měsíceza zrušenou.
ostatní ujedrrání se řídí oběans§ým zákoníkem (ě.{g/zotz sb.)


